

**Heymate ApS**  
**Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 12 20 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

**Karsten Kenneth Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heymate ApS Vestergade 48 H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 12 20 49
	Stiftet: 27. november 2017
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Kenneth Andersen Christoffer Hübertz Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Heymate Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.119.766 kr. mod 5.072.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -814.706 kr. mod 741.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er positivt påvirket af forhold som afviger fra selskabets primære drift. Årets resultat er således positivt påvirket af 430 t.kr. vedrørende salg af domæne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.119.766</b>	<b>5.072.503</b>
2 Personaleomkostninger	-4.050.917	-5.956.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.691	-192.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.073.842</b>	<b>-1.076.477</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.584.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.529	33.856
Andre finansielle indtægter	4.498	5.503
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.836	-65.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.026.651</b>	<b>481.880</b>
Skat af årets resultat	211.945	259.970
<b>Årets resultat</b>	<b>-814.706</b>	<b>741.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.900.000
Disponeret fra overført resultat	-814.706	-2.158.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-814.706</b>	<b>741.850</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	441.056	528.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>441.056</u>	<u>528.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.603	105.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.603</u>	<u>105.683</u>
Deposita	443.200	443.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.200</u>	<u>443.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>934.859</u></b>	<b><u>1.077.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.884	141.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.455.030	4.948.441
Udskudte skatteaktiver	0	144.752
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	386.723	87.959
Andre tilgodehavender	540.273	0
Periodeafgrænsningsposter	28.900	87.639
Tilgodehavender i alt	<u>2.589.810</u>	<u>5.410.656</u>
Likvide beholdninger	448.354	1.619.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.038.164</u></b>	<b><u>7.030.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.973.023</u></b>	<b><u>8.108.199</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.381.153</u>	<u>3.195.859</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.431.153</b></u>	<u><b>3.245.859</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>30.026</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>30.026</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>656.545</u>	<u>643.041</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.545</u>	<u>643.041</u>
Gæld til pengeinstitutter	55	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.894	170.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.142	1.102.494
Anden gæld	<u>379.208</u>	<u>2.945.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.299</u>	<u>4.219.299</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.511.844</b></u>	<u><b>4.862.340</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.973.023</b></u>	<u><b>8.108.199</b></u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.354.009	3.200.000	8.604.009
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.158.150	0	-2.158.150
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.900.000	0	2.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.900.000	0	-2.900.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.195.859	0	3.245.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814.706	0	-814.706
	<b>50.000</b>	<b>2.381.153</b>	<b>0</b>	<b>2.431.153</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af donæne	430.000	0
	<u>430.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	430.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>430.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.784.335	5.476.805
Pensioner	205.538	362.408
Andre omkostninger til social sikring	20.827	33.796
Personaleomkostninger i øvrigt	40.217	83.058
	<u>4.050.917</u>	<u>5.956.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.466
Andre finansielle omkostninger	41.836	38.840
	<u>41.836</u>	<u>65.306</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt uopsigeligt frem til 30. september 2023. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 836.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
